
 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

 

 

 

 

ZP. 272.1.7.2018        Olsztyn, dnia 15.02.2018 r.  

 

Do Wykonawców uczestniczących  

w postępowaniu  

 

 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PZP 

(informacja z otwarcia ofert) 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia  

jest przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za rok 2017 i 2018 samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej 

 

 

Część I zamówienia 
1. W postępowaniu na część I złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Barei 3/76 

03-141 Warszawa  

29 022 

4 

Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   

ul. Radzikowskiego 27/03 

31-315 Kraków  

70 110 

5 

POL-TAX 2 Sp. z o.o.  

ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 

03-982 Warszawa  

49 200 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa Spółka z o.o.  

ul. Kajki 10/12 

10-547 Olsztyn 

42 312  

7 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków  

24 969 

8 

Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  

ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 

40-578 Katowice  

50 000 

9 

Max Finanse Spółka z o.o.  

ul. Składowa 10 

19-400 Olecko  

24 200 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części I przedmiotowego zamówienia kwotę  

29 520 zł brutto. 

 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO   
W OLSZTYNIE                                             



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

Część II zamówienia 
1. W postępowaniu na część II złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Barei 3/76 

03-141 Warszawa  

28 877 

4 

Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   

ul. Radzikowskiego 27/03 

31-315 Kraków 

70 110 

5 

POL-TAX 2 Sp. z o.o.  

ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 

03-982 Warszawa 

49 200 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa Spółka z o.o.  

ul. Kajki 10/12 

10-547 Olsztyn 

42 312 

7 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

24 969 

8 

Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  

ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 

40-578 Katowice 

50 000 

9 

Max Finanse Spółka z o.o.  

ul. Składowa 10 

19-400 Olecko 

27 200 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części II przedmiotowego zamówienia kwotę  

29 520  zł brutto. 

 

Część III zamówienia 
1. W postępowaniu na część III złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Barei 3/76 

03-141 Warszawa  

25 318 

3 

Alkabar Spółka z o.o.  

ul. Piotrkowska 121 lok. 21 

90-430 Łódź 

37 146 

4 

Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   

ul. Radzikowskiego 27/03 

31-315 Kraków 

47 355 

5 

POL-TAX 2 Sp. z o.o.  

ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 

03-982 Warszawa 

39 360 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa Spółka z o.o.  

ul. Kajki 10/12 

10-547 Olsztyn 

37 392  

7 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

23 370 



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

8 

Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  

ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 

40-578 Katowice 

28 000 

9 

Max Finanse Spółka z o.o.  

ul. Składowa 10 

19-400 Olecko 

26 000 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części III przedmiotowego zamówienia kwotę  

24 600   zł brutto. 
 

Część IV zamówienia 
1. W postępowaniu na część IV złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Barei 3/76 

03-141 Warszawa  

19 185 

3 

Alkabar Spółka z o.o.  

ul. Piotrkowska 121 lok. 21 

90-430 Łódź 

22 878 

4 

Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   

ul. Radzikowskiego 27/03 

31-315 Kraków 

30 750 

5 

POL-TAX 2 Sp. z o.o.  

ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 

03-982 Warszawa 

34 440 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa Spółka z o.o.  

ul. Kajki 10/12 

10-547 Olsztyn 

28 536 

7 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

23 370 

8 

Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  

ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 

40-578 Katowice 

20 000 

9 

Max Finanse Spółka z o.o.  

ul. Składowa 10 

19-400 Olecko 

25 600 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części IV przedmiotowego zamówienia kwotę  

22 140 zł brutto. 

 

Część V zamówienia 
1. W postępowaniu na część V złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Barei 3/76 

03-141 Warszawa  

18 698 



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

3 

Alkabar Spółka z o.o.  

ul. Piotrkowska 121 lok. 21 

90-430 Łódź 

21 402 

4 

Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   

ul. Radzikowskiego 27/03 

31-315 Kraków 

30 750 

5 

POL-TAX 2 Sp. z o.o.  

ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 

03-982 Warszawa 

29 520 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa Spółka z o.o.  

ul. Kajki 10/12 

10-547 Olsztyn 

25 584 

7 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

23 124 

8 

Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  

ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 

40-578 Katowice 

19 600 

9 

Max Finanse Spółka z o.o.  

ul. Składowa 10 

19-400 Olecko 

24 800 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części V przedmiotowego zamówienia kwotę  

19 680  zł brutto. 

 

Część VI zamówienia 
1. W postępowaniu na część VI złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Barei 3/76 

03-141 Warszawa  

18 699 

3 

Alkabar Spółka z o.o.  

ul. Piotrkowska 121 lok. 21 

90-430 Łódź 

20 418 

4 

Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   

ul. Radzikowskiego 27/03 

31-315 Kraków 

28 782 

5 

POL-TAX 2 Sp. z o.o.  

ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 

03-982 Warszawa 

29 520 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa Spółka z o.o.  

ul. Kajki 10/12 

10-547 Olsztyn 

24 600 

7 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

22 632 

8 

Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  

ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 

40-578 Katowice 

19 200 

9 

Max Finanse Spółka z o.o.  

ul. Składowa 10 

19-400 Olecko 

27 500 



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części VI przedmiotowego zamówienia kwotę  

19 680   zł brutto. 

 

Część VII zamówienia 
1. W postępowaniu na część VII złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Barei 3/76 

03-141 Warszawa  

19 188 

3 

Alkabar Spółka z o.o.  

ul. Piotrkowska 121 lok. 21 

90-430 Łódź 

19 926 

4 

Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   

ul. Radzikowskiego 27/03 

31-315 Kraków 

35 916 

5 

POL-TAX 2 Sp. z o.o.  

ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 

03-982 Warszawa 

31 980 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa Spółka z o.o.  

ul. Kajki 10/12 

10-547 Olsztyn 

24 600 

7 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

23 124 

8 

Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  

ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 

40-578 Katowice 

19 200 

9 

Max Finanse Spółka z o.o.  

ul. Składowa 10 

19-400 Olecko 

24 800 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części VII przedmiotowego zamówienia kwotę 

24 600  zł brutto. 
 

Część VIII zamówienia 
1. W postępowaniu na część VIII złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Barei 3/76 

03-141 Warszawa  

18 680 

3 

Alkabar Spółka z o.o.  

ul. Piotrkowska 121 lok. 21 

90-430 Łódź 

21 894 

4 

Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   

ul. Radzikowskiego 27/03 

31-315 Kraków 

30 750 



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

5 

POL-TAX 2 Sp. z o.o.  

ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 

03-982 Warszawa 

29 520 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa Spółka z o.o.  

ul. Kajki 10/12 

10-547 Olsztyn 

25 584 

7 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

23 370          

8 

Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  

ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 

40-578 Katowice 

20 000 

9 

Max Finanse Spółka z o.o.  

ul. Składowa 10 

19-400 Olecko 

26 400 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części VIII przedmiotowego zamówienia kwotę 

19 680  zł brutto. 
 

        UWAGA! 

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania, o których mowa  

w  art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, wykonawca zobowiązany jest do przekazania  Zamawiającemu  

w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji:  

Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć 

wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

Wyżej wymienione oświadczenie należy złożyć w oryginale.  

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie składa 

każdy z Wykonawców występujących wspólnie. 

 

Oświadczenie należy złożyć odrębnie dla każdej części zamówienia, na którą Wykonawca złożył ofertę.  

3. Przykładowy wzór oświadczenia w załączeniu. 

 


